
Prix nets TTC / Service compris

Chardonnay Ardèche “Domaine Louis Latour”                9€

Blanc

Uby n°4 (vin moelleux)                                                             8€

Rouge

Côtes de Provence “Le Pas du Cerf”                                    10€

Bourgogne Pinot noir  “Nuiton Beaunoy”                         11€                                            

Bordeaux “Palais du Cardinal”                                               9€                    

Champagne
Pommery Apanage Brut 
Pommery rosé

Prosecco
Prosecco                                                                                        12€  

Côtes de Provence “Le pas du cerf”                                     10€

Vins au verre / By the Glass

Côtes de Provence “Le Pas du Cerf”                                     9€

Rosé

Eaux / Water

Evian - 50cl/ 1L
San pellegrino 50cl / 1L
Badoit 50cl / 1L
Châteldon 75cl

Eaux filtrées 
Plate - 1L
Pétillante 1L

5€ / 7€
5€ / 7€
5€ / 7€
       10€

4€
4€

Les Champagnes

Pommery Apenage Brut
Laurent Perrier Brut
Lurent Perrier Rosé
Dom Pérignon
Vranken Cuvée “Diamant”
Pommery rosé
EPC Blanc de Blancs
Pommery Apenage cuvée 1874

Prosecco 

90€
90€
120€
390€
110€
125€
1.30€
150€

50€

Les Rosés / Rosés Wines
Aurose
Château Minuty “Rosé & Or”
Côtes de Provence “Le Pas du Cerf”

40€
65€
45€

Carte des Vins

18€
22€

“ L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération”



Prix nets TTC / Service compris

Carte des Vins

         Bourgogne 
Santenay “Domaine Latour”
Chablis 1er cru “ La Chablisienne”
Meursault “Domaine Bitouzet-Prieur”
Mâcon Villages “Domaine Péronne”
Pouilly Fuissé “Domaine Noblet”

Les Blancs / White Wines Les Rouges / Red Wines

Val de Loire
Sancerre “Domaine J.Mellot”
Sauvignon Coup de Canon “Domaine La Farge”

Vallée du Rhône
Condrieu “Cave Saint Désirat”
Saint Joseph “Maison les Alexandrins”
Côtes du Rhône Villages “Clan des Loups”
Chardonnay Ardèche “Domaine Latour”

Languedoc-Roussillon
IGP Aude “Domaine Cigalus”
La Clape “Gérard Bertrand l’Hospitalet”

Sud-Ouest
Côtes de Gascogne Uby n°4 (moelleux)

Provence
Côtes de Provence “Le Pas du Cerf”
Cassis “Domaine du Paternel”

68€
65€
135€
55€
58€

40€
35€

80€
65€
38€
42€

72€
80€

35€

50€
60€

Bourgogne
Nuits-Saint-Georges “Domaine Latour”
Auxey Duresses “Domaine Latour
Gevrey Chambertin 1er cru “Domaie Roty”
Bourgogne Pinot Noir “Nuiton Beaunoy”

Le Bordelais
Pauillac “château Pontet Canet””
Bordeaux “Palais du Cardinal”

Vallée du Rhône 
Côtes du Rhône “Clan des Loups”
Crozes Hermitage “Maison les Alexandrins”
Saint Joseph “Maison les Alexandrins”
Cornas “Maison les Alexandrins”
Côte rôtie “ Maison les Alexandrins”

Val de Loire 
Saumur Champigny “Domaine Filliatreau”

Languedoc-Roussillion
IGP Cité de Carcassonne Merlot

Provence
Bandol “Domaine du Paternel”
Château Pas du Cerf “Marlise” 2013
Côtes de Provence “Chateau Pas du Cerf”

 135€
  70€
235€
  52€

220€
45€

38€
60€
70€
90€
120€

35€

42€

65€
58€
50€

“ L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération”


